邯郸出租车租赁合同
甲方姓名：
地址：
身份证号码：
乙方姓名：
地址;
身份证号码：
一、经甲、乙双方自愿商定经济利益和责任，达成如下协议：
二、甲方将自己的出租车，车型为夏利：TJ7101AU型轿车，发动机号为：，车架号为：，营运证号：，车号为：蒙J租于乙方。
三、甲方每月收取租金，租金为：元。
四、乙方必须每月在号，将租金付于甲方，如超日不付，甲方将视乙方自动终止合同，甲方将车收回。
五、乙方在营运期间，如发生交通事故(或司机本人出意外事故，甲方不承担任何责任)，全由乙方承担，甲方不负任何责任。
六、租期：年月日起至年月日止。
七、租期已满后，乙方交车时必须手续齐全，车辆营运正常，外表整齐，如车辆丢失，由乙方全部赔给甲方。
八、乙方在租赁期间，如甲方卖车，乙方必须无条件归述给甲方车辆。
九、乙方在租赁期间，车辆任何损坏都由乙方承担。
十、本车辆不得出外地营运，如在外地出现任何后果由乙方自付。
十一、乙方如发生任何交通事故，误工费由乙方承担，每天元付给甲方。
十二、车辆的自然磨损由甲方负责。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日